segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA Nº 092/2018, DE 30 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora LUCINEIDE
FRANCISCA DOS SANTOS e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCINEIDE FRANCISCA DOS
SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na
data de 01 de abril de 2018 a 30 de abril de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 093/2018, DE 30 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora LUCINÉA
ALVES DE OLIVEIRA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LUCINÉA ALVES DE OLIVEIRA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica de
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de
abril de 2018 a 30 de abril de 2018, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 095/2018, DE 30 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora ANDREA
FRANCISCA AQUINO e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ANDREA FRANCISCA AQUINO,
lotada na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e Serviços
Públicos, na função de Gari, pelo período de 30 dias, a ser gozada na
data de 01 de abril de 2018 a 30 de abril de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 096/2018, DE 30 DE MARÇO DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora ADEVALDA
RODRIGUES DA SILVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ADEVALDA RODRIGUES DA SILVA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Auxiliar de
Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01
de abril de 2018 a 30 de abril de 2018, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 099/2018, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora SUZANA
TEIXEIRA GONÇALVES DE SOUZA e
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora SUZANA TEIXEIRA GONÇALVES DE
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de
Recepcionista, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 02 de
abril de 2018 a 01 de maio de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos
e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 02 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 101/2018, DE 03 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora FABIANA
TELES RIBEIRO e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora FABIANA TELES RIBEIRO, lotada
na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na função
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser gozada
na data de 03 de abril de 2018 a 02 de maio de 2018, sem prejuízos de
seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 03 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 107/2018, DE 13 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora IDICLÉIA
TELES DE SOUZA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora IDICLÉIA TELES DE SOUZA,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente
Comunitária de Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data
de 15 de abril de 2018 a 14 de maio de 2018, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 15 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 110/2018, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora MARLUCE
SOUZA ALVES e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora MARLUCE SOUZA ALVES, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente Comunitária de
Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 16 de abril
de 2018 a 15 de maio de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e
demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 16 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 111/2018, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor ADEMAR
NASCIMENTO DE SOUZA GONÇALVES
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ADEMAR NASCIMENTO DE SOUZA
GONÇALVES, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e
Finanças, na função de Guarda Municipal, pelo período de 30 dias, a
ser gozada na data de 16 de abril de 2018 a 15 de maio de 2018, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 16 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 112/2018, DE 16 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora ELIETE
ROSA ALVES e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora ELIETE ROSA ALVES, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente Comunitária de
Saúde, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 16 de abril
de 2018 a 15 de maio de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e
demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 16 de abril de
2018, revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 125/2018, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora LAÍS MARIA
DE ANDRADE BRAGA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora LAÍS MARIA DE ANDRADE BRAGA,
lotada na Secretaria Municipal de Administração Geral e Finanças, na
função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 30 dias, a ser
gozada na data de 01 de maio de 2018 a 30 de maio de 2018, sem
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de maio de 2018,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 126/2018, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor ELÍSIO
ALVES DOS SANTOS e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor ELÍSIO ALVES DOS SANTOS,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnico de
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de
maio de 2018 a 30 de maio de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos
e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de maio de 2018,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 127/2018, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias à Servidora VERALÚCIA
SÁ TELES FERNANDES e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, à Servidora VERALÚCIA SÁ TELES FERNANDES,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Técnica de
Enfermagem, pelo período de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de
maio de 2018 a 30 de maio de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos
e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de maio de 2018,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA Nº 128/2018, DE 30 DE ABRIL DE 2018.

Dispõe sobre a concessão de
férias ao Servidor FÁBIO ALVES
DA SILVA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder FÉRIAS, ao Servidor FÁBIO ALVES DA SILVA, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Porteiro, pelo período
de 30 dias, a ser gozada na data de 01 de maio de 2018 a 30 de maio
de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de maio de 2018,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 002/2017

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AAA59DBA6A7503FC50E12F734C73F3E8

		2018-05-28T11:07:39-0300